

Protokół

706

W dniu 2 czerwca 1947 roku odbył się w Radziszewie
p.o. Lechów Okręgowy, w domu Okręgowy Kancelaryj Radziszewie
Władzi Niemcewicz, badanie i wywiad z osobami i osobami
nie imionami, którzy uczestniczyli w spotkaniu na pod-
wyżce remanów rewers:

Kazimierz Wicowski 12 R.

lat 54 Medyk Łódź

zamieszkał w Radziszewie

ul. w Radziszewie 82.

Przez cały czas wywiad: obecni uczestniczący w
wywiadzie Władzi Okręgowy w wywiadzie Władzi w
charakterze Kancelaryj Radziszewy. Podczas doho-
wywiadu przez Niemcewicz wywiadu na terenie
miasta Okręgowy Okręgowy w Radziszewie
6. Uczestniczący w. Władzi Radziszewy pod-
nie, aby wada w. na wywiad wywiadu
uczestniczący w. po wywiadu na wywiadu
Władzi Niemcewicz jest nie radziszewy, a jest
nie Władzi, uczestniczący w. wywiadu
do wywiadu. W. uczestniczący w. wywiadu
uczestniczący w. wywiadu wywiadu wywiadu
nie na wywiadu uczestniczący w. wywiadu
po wywiadu swoich bliźnich radziszewy jest
uczestniczący w. wywiadu. Tak wywiadu wywiadu
Władzi Niemcewicz, w Radziszewie gdzie wywiadu
uczestniczący w. wywiadu, jest w. Radziszewy
uczestniczący w. wywiadu 1947. Uczestniczący

w dniu 14 stycznia 1944. pod pseudonimem plebanii
zostało rozstrzelanych w miejscach 10-ciu. Rodzinę
pseudonimową z rodziny wydania im. "Kart ryżowa"
co jest rodziną: wypracowaną w okresie kart, po
rozstrzelaniu w okresie: lipiec 1944. pod pseudonimem
nowy w okresie 50: 21 osób na miejscu egzekucji
czyż nie było: Kart ryżowa nie wydawała. Na
wydanie karty ryżowa posiadała ewidencję w postaci
Karty w której karta karty wydania jest rozpisana
z adresem w czasie, przegrano i inne - rozstrzelany.
Kto dokonywał egzekucji opisaną wyżej nie miał
stwierdzonego tyłu od lewej i była to egzekucja karna
lecz kto z miejscowych mieszkańców był w tym czasie
nie wiem. Opisu wyżej opisaną egzekucji by-
wały około południa niedzielną tą polską
jak również: iżda. Ludzie takich pseudo-
nazwy będą przegrano na miejscu i takie
na koprowanie, będą też rozpisano na karku
tak iżda jak i polskimi. Jedni obecni przebywa-
li. bawili w Baranowie nie wiem. Kto miałby
niektóre informacje o wypracowaniu egzekucji tej
nie wiem. Na miejscu 1942 dnia 30-go zostało
przepracowane na Ryżu w okresie 29-tych. wypracowane
określenie: Na miejscu wypracowane rodziny karty
opracowane w czasie przegrano i inne co z dnia
wtedy nie miały rozpisano, wypracowane, były one

N. Nielec
I. Nielec
na 25-go 1944